D: ‘OSTENSURUS QUARE’ FORMS
i) Trespass vi et armis, for battery17
Rex vicecomiti S. salutem. Si A. fecerit te securum de clamore suo prosequendo, tunc pone per 
vadium et salvos plegios B. quod sit coram nobis in octabis Sancti Michaelis ubicumque fuerimus 
tunc in Anglia ostensurus quare vi et armis in ipsum A. apud N. insultum fecit et ipsum verberavit, 
vulneravit, et male tractavit, ita quod de vita ejus desperabatur, et alia enormia ei intulit, ad grave 
damnum ipsius A. et contra pacem nostram etc. Et habeas ibi nomina plegiorum et hoc breve. 
Teste etc.

ii) Ejectment18
Rex vicecomiti N. salutem. Si A. fecerit te securum de clamore suo prosequendo, tunc pone per 
vadium et salvos plegios B.  quod sit coram justiciariis nostris apud Westmonasterium [tali die] 
ostensurus quare vi et armis manerium de I., quod T. praefato A. dimisit ad terminum quod 
nondum praeteriit, intravit, et bona et catalla ejusdem A. ad valenciam [. . .] in eodem manerio 
inventa cepit et asportavit, et ipsum A. a 
rma sua praedicta ejecit, et alia enormia ei intulit, ad 
grave damnum ipsius A. et contra pacem nostram. Et habeas ibi nomina plegiorum et hoc breve. 
Teste etc.

iii) Waste against a tenant for years19
Rex vicecomiti N. salutem. Si A. fecerit te securum de clamore suo prosequendo, tunc summoneas 
per bonos summonitores B. quod sit coram justiciariis nostris apud Westmonasterium [tali die] 
ostensurus quare, cum de communi consilio regni nostri Angliae provisum sit quod non liceat 
 alicui vastum, venditionem, seu destructionem facere de terris, domibus, boscis, seu gardinis, 
sibi dimissis ad terminum vitae vel annorum: idem B. de terris, domibus, boscis, et gardinis in L., 
quae praedictus A. ei dimisit ad terminum annorum, fecit vastum, venditionem, et destructionem, 
ad exhaeredationem ipsius A.  et contra formam provisionis praedictae, ut dicit. Et habeas ibi 
 summonitores et hoc breve. Teste etc.

iv) Trespass on the case against a farrier20
Rex vicecomiti L.  salutem. Si  J.  fecerit te securum de clamore suo prosequendo, tunc pone per 
vadium et salvos plegios R. quod sit etc. ostensurus quare, cum idem J. quendam equum prefato 
R. ad bene et competenter ferrandum apud N. tradidisset: idem R. quendam clavum in vivo pedis 

16 Ibid., fo. 195E. 17 Ibid., fo. 86I. 18 Fitzherbert, Natura Brevium, fo. 220G.
19 Registrum Omnium Brevium, fo. 73. 20 Ibid., fo. 106.
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and summon them by good summoners that they be before the said justices at the said assize ready 
to make recognition thereon. And put by gage and safe pledges the aforesaid B., or if he shall not be 
found his baili	, that he may be there then to hear the recognition. And have there the summoners, 
the names of the pledges, and this writ. Witness etc.